
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 17.06.2010  № 6/11
О списании основных средств с баланса
муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка
в городе Москве

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 296, 298 Гражданского кодекса
Российской Федерации и Инструкцией по бюджетному учету,  утвержденной
приказом Минфина России от 30 декабря 2008 года № 148н, муниципальное
Собрание решило:

1. Разрешить муниципалитету внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве списать с баланса следующие
объекты основных средств на общую сумму 51 480 рублей 00 копеек
(Пятьдесят одна тысяча четыреста восемьдесят рублей 00 копеек)
(Приложение 1)

2. Руководителю муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве
Кормилициной Л.А. произвести списание и утилизацию пришедших в
негодность основных средств.

3. Главному бухгалтеру муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве списать основные
средства с баланса муниципалитета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Пыжова А.Б.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников



2

Приложение 1
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
от 17 июня 2010 года № 6/11

Список основных средств, представленных к списанию

№
п/
п

Наимено
вание

Кол-
во

Единица
измерения

Инвентаризации-
онный номер

Дата ввода
в

эксплуата-
цию

Фактичес-
кий срок

использова-
ния

Цена
(руб)

1 Спортив-
ный

костюм

13 комплект 1-10106040414
1-10106040413
1-10106040412
1-10106040411
1-10106040398
1-10106040403
1-10106040410
1-10106040409
1-10106040408
1-10106040404
1-10106040405
1-10106040407
1-10106040406

19.09.2007 2 года
8 месяцев

3960

ИТОГО 13 51480


